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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/metabo-dalmierz-laserowy-Id-30-02-30m-p-97111.html

Opis produktu

Metabo Dalmierz laserowy LD 30 0.2-30m

e Model: 606162000

Metabo Dalmierz laserowy LD 30

0.2-30m

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Uwagi do gwarancji

310,99 zt

30760
606162000
4007430284709

36 miesiecy gwarancji po rejestracji
na stronie producenta

¢ Uwagi do gwarancji: 36 miesiecy gwarancji po rejestracji na stronie producenta
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